
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.) oraz upowaźnienia zawartego § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2021 rok Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2021 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

- uchwałą nr XXIV/137/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 23 lutego 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.29.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- uchwałą nr XXV/150/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.42.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 

- uchwałą XXVI/153/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 27 maja 2021 roku, 

- uchwałą XXVII/159/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 1 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.69.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 9 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.78.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 sierpnia 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.82.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 września 2021 roku, 

- uchwałą XXVIII/168/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 28 września 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.89.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 01 października 2021 roku, 

- uchwałą XXIX/177/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 26 października 2021 roku, 

- uchwałą XXX/187/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 23 listopada 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.104.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 listopada 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.107.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 8 grudnia 2021 roku, 

- uchwałą XXXI/194/2021Rady Gminy Wapno z dnia 17 grudnia 2021 roku, 

1) przesuwa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę – 65.530,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 
29 grudnia 2020 r., w tym: 

a) przesuwa się wydatki bieżące o kwotę 65.530,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
16.059.824,68 zł, wydatki budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 17.844.310,45 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC4973F6-DEE0-419C-B6A5-AD8871FEFB38. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.109.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 grudnia
2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

235 040,00 0,00 235 040,00

40002 Dostarczanie wody 235 040,00 0,00 235 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -700,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 940,00 14 200,00 80 140,00

4260 Zakup energii 87 000,00 -10 000,00 77 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -500,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

600 Transport i łączność 1 682 400,74 0,00 1 682 400,74

60016 Drogi publiczne gminne 1 682 400,74 0,00 1 682 400,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 878,00 5 900,00 175 778,00

4270 Zakup usług remontowych 222 020,00 2 600,00 224 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 -7 600,00 30 900,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -900,00 8 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 238,95 0,00 242 238,95

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 238,95 0,00 242 238,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 238,95 4 000,00 74 238,95

4260 Zakup energii 63 500,00 -4 000,00 59 500,00

750 Administracja publiczna 2 396 880,00 0,00 2 396 880,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 300,00 2 200,00 50 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 000,00 2 200,00 48 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 248 260,00 -2 200,00 2 246 060,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 800,00 5 000,00 14 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 120,00 300,00 24 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 610,00 -7 500,00 172 110,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 151,00 0,00 152 151,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 107 351,00 0,00 107 351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 900,00 -3 400,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 801,00 5 700,00 45 501,00

4260 Zakup energii 3 500,00 -550,00 2 950,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 700,00 -50,00 1 650,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC4973F6-DEE0-419C-B6A5-AD8871FEFB38. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 700,00 4 750,00

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 -2 400,00 3 400,00

801 Oświata i wychowanie 5 131 204,30 0,00 5 131 204,30

80101 Szkoły podstawowe 3 234 653,61 9 200,00 3 243 853,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 400,00 2 035,00 382 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 500,00 8 700,00 146 200,00

4260 Zakup energii 27 250,00 2 000,00 29 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 500,00 35 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 290,00 -4 035,00 102 255,00

80104 Przedszkola 1 227 299,42 600,00 1 227 899,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 050,00 -300,00 24 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 025,00 1 200,00 436 225,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 143,00 -1 000,00 84 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00 700,00 44 400,00

4260 Zakup energii 8 600,00 -300,00 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 900,00 300,00 23 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 113 100,00 1 100,00 114 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 100,00 1 100,00 114 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 61 600,00 -9 800,00 51 800,00

4220 Zakup środków żywności 56 100,00 -9 800,00 46 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

136 150,00 -600,00 135 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 -600,00 17 900,00

80195 Pozostała działalność 127 500,00 -500,00 127 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 300,00 500,00 57 800,00

4260 Zakup energii 8 500,00 -500,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 150,00 -500,00 26 650,00

855 Rodzina 4 287 220,00 0,00 4 287 220,00

85508 Rodziny zastępcze 43 955,00 0,00 43 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 45,00 -45,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 910,00 45,00 43 955,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 596 138,10 0,00 1 596 138,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 248 962,00 0,00 248 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 262,00 3 400,00 48 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 -1 400,00 36 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC4973F6-DEE0-419C-B6A5-AD8871FEFB38. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -2 000,00 4 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 942 384,00 0,00 942 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 409,74 1 100,00 49 509,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 950,00 150,00 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 857 394,00 -1 250,00 856 144,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 319 154,00 0,00 319 154,00

4260 Zakup energii 85 000,00 -3 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 651,00 3 000,00 204 651,00

926 Kultura fizyczna 81 500,00 0,00 81 500,00

92601 Obiekty sportowe 16 500,00 0,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 150,00 200,00 8 350,00

4260 Zakup energii 6 850,00 -200,00 6 650,00

Razem: 17 844 310,45 0,00 17 844 310,45

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC4973F6-DEE0-419C-B6A5-AD8871FEFB38. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dokonuje się 
przesunięcia środków w celu dostosowania wydatków do faktycznych potrzeb. Umniejsza się plan 
w rozdziale 40002 par 3020 o kwotę 700,00 zł, par 4260 o kwotę 10.000,00 zł, 4360 o kwotę 500,00 zł, par 
4430 o kwotę 3.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4210 o kwotę 14.200,00 zł. 

Dział 600 Transport i łączność - dokonuje się przesunięcia środków w celu dostosowania wydatków do 
faktycznych potrzeb. Umniejsza się plan w rozdziale 60016 par 4300 o kwotę 7.600,00 zł, par 4430 o kwotę 
900,00zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4210 o kwotę 5.900,00 zł oraz w par 4270 o kwotę 
2.600,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - dokonuje się przesunięcia środków w celu dostosowania 
wydatków do faktycznych potrzeb. Umniejsza się plan w rozdziale 70005 par 4260 o kwotę 4.000,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w par 4210 o kwotę 4.000,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna - dokonuje się przesunięcia środków w celu dostosowania 
wydatków do faktycznych potrzeb. Umniejsza się plan w rozdziale 75023 par 4300 o kwotę 7.500,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 75022 par 3030 o kwotę 2.200,00 zł, w rozdziale 75023 par 
4170 o kwotę 300,00 zł oraz w par 3020 o kwotę 5.000,00 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – w celu dostosowania wydatków do 
faktycznych potrzeb dokonuje się przesunięcia środków. Umniejsza się plan w rozdziale 75412 par 
3020 o kwotę 3.400,00 zł, par 4260 o kwotę 550,00 zł, par 4290 o kwotę 50,00 zł, par 4430 o kwotę 
2.400,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4210 o kwotę 5.700,00 zł oraz w par 4300 o kwotę 
700,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie - w celu dostosowania wydatków do faktycznych potrzeb dokonuje się 
przesunięcia środków. Umniejsza się plan w rozdziale 80101 par 4440 o kwotę 4.035,00 zł, w rozdziale 
80148 par 4220 o kwotę 9.800,00 zł, w rozdziale 80195 par 4300 o kwotę 500,00 zł, par 4260 o kwotę 
500,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 80101 par 4110 o kwotę 2.035,00 zł, par 
4260 o kwotę 2.000,00 zł, par 4210 o kwotę 8.700,00 zł, par 4300 o kwotę 500,00 zł, w rozdziale 80195 par 
4210 o kwotę 500,00 zł oraz w rozdziale 80113 par 4300 o kwotę 1.100,00 zł. 

W rozdziale 80104 par 4170 umniejsza się plan o kwotę 1.000,00 zł, par 3020 o kwotę 300,00 zł, par 
4260 o kwotę 300,00 zł w rozdziale 80149 par 4110 o kwotę 600,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu 
w rozdziale 80104 par 4010 o kwotę 1.200,00 zł, par 4210 o kwotę 700,00 zł, par 4300 o kwotę 300,00 zł. 

Dział 855 Rodzina - dokonuje się przesunięcia środków, umniejsza się plan w rozdziale 85508 par 
4300 o kwotę 45,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4330 o kwotę 45,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - w celu dostosowania planu wydatków do 
zakresu realizowanych zadań umniejsza się plan w rozdziale 90001 par 4300 o kwotę 1.400,00 zł oraz par 
4430 o kwotę 2.000,00 przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4210 o kwotę 3.400,00 zł. 

W rozdziale 90002 par 4300 umniejsza się plan o kwotę 1.250,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu 
w par 4010 o 1.100,00 zł oraz w par 4110 o kwotę 150,00 zł. 

W rozdziale 90015 par 4260 umniejsza się plan o kwotę 3.000,00zł przy jednoczesnym zwiększeniu 
w par 4300 o tą samą kwotę. 

Dział 926 Kultura fizyczna – umniejsza się plan w rozdziale 92601 par 4260 o kwotę 200,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w par 4210 o tą samą kwotę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC4973F6-DEE0-419C-B6A5-AD8871FEFB38. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-27T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




